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Activité Animalière 100€

Aire de Camping Car 150€

Artiste et Métier d’Art 120€

Bar/ Restaurant 160€

Base de Loisirs* 250€

Commerce et Artisan 120€

Guide Indépendant* 160€

Hébergement Insolite 150€

Hôtel / Hôtel-restaurant 315€

Hôtellerie Plein Air 285€

Location <19 personnes 150€

Location >=20 personnes 200€

Maison d’Hôtes 150€

Producteur 120€

Site touristique / Musée <10 000 visiteurs / an 160€

Site touristique / Musée >= 10 000 visiteurs / an 285€

*Vaut pour 1 activité puis 15€ en + par activité 

-20% pour la 2e activité | -30% pour la 3e activité | -40% pour la 4e 
activité | 5e activité offerte
(S’applique sur la base de la dégressivité des tarifs, hors guides et bases 
de loisirs)

-50% de réduction sur votre offre
si vous démarrez votre activité en cours d’année

Tarifs Inscriptions

Parrainez un 
nouveau partenaire 
et profitez chacun 
de –10% sur votre 

adhésion !

Nouveau
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Visibilité

Fiche sur le site internet de l’OT

Fiche Décibelles Data (affichage sur une dizaine de sites internet)

Référencement dans les brochures thématiques (hébergements, 
restaurants, activités)

Référencement sur l’application Intramuros (sauf les hébergements)

Communication sur nos réseaux sociaux pour les marronniers (Menus, 
marchés de Noël, Fête des Mères...)

Annonce de vos manifestations dans l’Agenda

Tenue d’un stand dans notre boutique (uniquement pour les producteurs, 
artisans, artistes et métiers d’art)

Dépôt de vos flyers dans nos bureaux

Services Commerciaux

Mise à disposition des outils de la Place de Marché de l’OT (Addock, 
OpenPro...)

Tarifs préférentiels sur les produits boutique

Sets de table pour les restaurateurs

Accès et valorisation dans les produits groupe

Invitation à tous nos événements (Eductour, Afterwork, Rencontre annuelle)

Photothèque mise à disposition sur demande

Accompagnement
Création, mise à jour de votre fiche Décibelles Data

Commercialisation sur la Place de Marché

Lancement de Projet

Le Récap’
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Visibilité

Encart Set de table
Simple  80mm x 55mm 
Double 80 x 112 mm ou 160 x 55 mm
Triple 80 x 165 mm ou 241 x 55 mm

450€
900€
1350€

+ Création visuelle 50€
Encart Carte tourisitque
Simple  80mm x 55mm 
Double 80 x 112 mm ou 160 x 55 mm
Triple 80 x 165 mm ou 241 x 55 mm

120€
240€
360€

+ Création visuelle 50€

Encart Brochure thématique
Demi-page 
Pleine page

150€
200€

+ Création visuelle 50€

Ecrans ADN (Office de Tourisme, Nautiloue, Saline royale)
1 semaine
2 semaines
3 semaines
1 mois
2 mois
3 mois
8 mois
1 an

99€
192€
279€
361€
687€
979€

1820€
3352€

+ Création visuelle 50€

Création Flyer Manifestation 50€

Reportage 10 photos 100€

3 Vidéos courtes pour VOS réseaux sociaux 150€

Pack Communication (Photos + Vidéo + Encart 1/4 carte touristique) 250€

Accompagnement 30€/h

Digital

Touristique

Intelligence artificielle

Audit Marketing/Communication

Heures Supplémentaires Place de Marché

Le Récap’


