

# Tarifs Inscriptions

## Activité Animalière

Aire de Camping Car	100€
Artiste et Métier d'Art	150€
Bar/ Restaurant	120€
Base de Loisirs*	160€
Commerce et Artisan	250€
Guide Indépendant*	120€
Hébergement Insolite	160€
Hôtel / Hôtel-restaurant	150€
Hôtellerie Plein Air	315€
Location <19 personnes	285€
Location >=20 personnes	150€
Maison d'Hôtes	200€
Producteur	150€
Site touristique / Musée <10 000 visiteurs / an	120€
Site touristique / Musée >= 10 000 visiteurs / an	160€
	285€

\*Vaut pour 1 activité puis 15€ en + par activité

**-20% pour la 2<sup>e</sup> activité | -30% pour la 3<sup>e</sup> activité | -40% pour la 4<sup>e</sup> activité | 5<sup>e</sup> activité **offerte****  
(S'applique sur la base de la dégressivité des tarifs, hors guides et bases de loisirs)

**-50% de réduction sur votre offre**  
si vous démarrez votre activité en cours d'année

**Nouveau**  
**Parrainez** un nouveau partenaire et profitez **chacun** de **-10% sur votre adhésion !**

## Visibilité

Fiche sur le site internet de l'OT	✓
Fiche Décibelles Data (affichage sur une dizaine de sites internet)	✓
Référencement dans les brochures thématiques (hébergements, restaurants, activités)	✓
Référencement sur l'application Intramuros (sauf les hébergements)	✓
Communication sur nos réseaux sociaux pour les marronniers (Menus, marchés de Noël, Fête des Mères...)	✓
Annonce de vos manifestations dans l'Agenda	✓
Tenue d'un stand dans notre boutique (uniquement pour les producteurs, artisans, artistes et métiers d'art)	✓
Dépôt de vos flyers dans nos bureaux	✓

## Services Commerciaux

Mise à disposition des outils de la Place de Marché de l'OT (Addock, OpenPro...)	✓
Tarifs préférentiels sur les produits boutique	✓
Sets de table pour les restaurateurs	✓
Accès et valorisation dans les produits groupe	✓
Invitation à tous nos événements (Eductour, Afterwork, Rencontre annuelle)	✓
Photothèque mise à disposition sur demande	✓

## Accompagnement

Création, mise à jour de votre fiche Décibelles Data	✓
Commercialisation sur la Place de Marché	✓
Lancement de Projet	✓

## Visibilité

### Encart Set de table

Simple 80mm x 55mm	450€
Double 80 x 112 mm ou 160 x 55 mm	900€
Triple 80 x 165 mm ou 241 x 55 mm	1350€
+ Création visuelle	50€

### Encart Carte touristique

Simple 80mm x 55mm	120€
Double 80 x 112 mm ou 160 x 55 mm	240€
Triple 80 x 165 mm ou 241 x 55 mm	360€
+ Création visuelle	50€

### Encart Brochure thématique

Demi-page	150€
Pleine page	200€
+ Création visuelle	50€

### Ecrans ADN (Office de Tourisme, Nautiloue, Saline royale)

1 semaine	99€
2 semaines	192€
3 semaines	279€
1 mois	361€
2 mois	687€
3 mois	979€
8 mois	1820€
1 an	3352€
+ Création visuelle	50€
Création Flyer Manifestation	50€
Reportage 10 photos	100€
3 Vidéos courtes pour VOS réseaux sociaux	150€
Pack Communication (Photos + Vidéo + Encart 1/4 carte touristique)	250€

## Accompagnement 30€/h

Digital
Touristique
Intelligence artificielle
Audit Marketing/Communication
Heures Supplémentaires Place de Marché